
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

20.03.2024 № 5/2  

 

О согласовании ежеквартального сводного 

районного календарного плана по 

досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства в муниципальном округе 

Коптево на 2 квартал 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы», на основании обращения главы управы района Коптево от 

06.03.2024 № 371, Совет депутатов решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2024 

года (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного 

административного округа города Москвы и управу района Коптево города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Коптево. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л. 

 

Глава муниципального округа                                               О.Л. Глаголева   

 



Приложение к решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Коптево от 20.03.2024 № 5/2 

 

План мероприятий 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на 2 квартал 2024 года 

 
№ 

п/

п 

Наименование 

мероприятий 

 

Вид мероприятий Место проведения 

 

Даты/сроки 

проведения 

мероприятий 

 

Кол-во 

учас-

ов 

 

Статус 

мероприятия 

(участие/ 

проведение) 

 

Состав 

организаторов 

мероприятия 

 

1 
Праздничный концерт 

ко Дню Победы 
Концерт, квест 

ул. Зои и Александра 

Космодемьянских,  

д.23 

7 мая 100 участие 

Администрация 

муниципального 

округа Коптево, 

управа района 

Коптево 

2 
День  

Победы 

Митинги и 

возложения 

цветов к 

памятным местам 

района 

ул. З. и А. 

Космодемьянских,  д.35/1. 

ул. Большая 

Академическая,  д.77а, 

стр.2,  Коптевский б-р, д.8 

8 мая 50 проведение 
Управа района 

Коптево 

3 

Открытое первенство 

муниципального 

округа «Коптево» по 

спортивному 

ориентированию  

(кросс – спринт) 

Спортивное 

ориентирование 

 

Тимирязевский лесопарк, 

ул. Большая  

Академическая, 

 д. 28 

 9 мая 100 проведение 

РОО «ДЮКСО 

«Виктория и 

спорт»           

8 (905)-595-84-60 

4 

Открытое первенство 

муниципального 

округа «Коптево» по 

спорту глухих 

(спортивное  

 

Спортивное 

ориентирование 

 

 

Тимирязевский лесопарк, 

ул. Большая 

Академическая, 

 д. 28 

 

9 мая 50 проведение 

РОО «ДЮКСО 

«Виктория и 

спорт»           

8 (905)-595-84-60 



ориентирование - 

кросс – спринт) 

5 День защиты детей Дворовая встреча пр-д Черепановых, д. 68 1 июня 100 проведение 
Управа района 

Коптево 

6 День России Дворовая встреча пр-д Черепановых, д. 68 12 июня 100 проведение 
Управа района 

Коптево 

 


